ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2016 года                                                                                     № 29/3

О плане работы

Территориальной избирательной комиссии № 11 на 2017 год

Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной

комиссии №11 К.Г. Степанова, в целях систематизации работы избирательных

комиссий, кадров и иных участников избирательного процесса,

Территориальная избирательная комиссия № 11  р е ш и л а :

1. Утвердить план работы Территориальной избирательной комиссии

№ 11 на 2017 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной  комиссии №11 К.Г. Степанова.

Председатель                                                                                 К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                   А.И. Кемаева